10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

GS Team SPSVD Jistebnice
TRAMP BIKE TEAM
PROGRESS

Smolici

CKK ZNOJMO 1
EUROFOAM blue

CKZ Znojmo

ZCTBS JOMA - A

Lesansti hobici A

ZCTBS JOMA - B

VZP ZNOJMO

HaPe Brno

CKK ZNOJMO 2

OBEC SATOV 1

RKC MROZOVE
EUROFOAM white |
GREENWAYS tym |
SPLASENA BRKA ZNOJMO

SPINFIT LIBEREC

3.7.2004 15:11:22

Vinafska 50 Author Znovin cup 2004 - vysledky soutéze tymu

1

823 TOMECEK Zdenék
1:50:16.0

178 NEUZIL Radek
1:50:15.4

973 HERMAN Radim
1:53:54.7

175 RYGL Jaroslav
1:50:45.4

194 NOVAK Jan
1:52:13.3

153 SEDLAK Radek
1:59:56.1

90 MIKULASEK JiFi
1:55:28.1

10 DVORAK Petr
1:57:39.1

77 MIKYNA Michal
1:58:28.0

11 SPURNY Frantigek
2:02:00.8

57 VESELY Karel
2:06:29.7

92 STRIZ Robert
2:03:45.8

199 STOJASPAL Radomil
2:05:32.7

19 SUSLAK Ondfej
1:58:14.9

955 URBANEC David
2:11:15.3

161 KRENAR Michal
2:09:12.0

185 SMOLIK Jakub
2:11:10.0

174 KOZISEK zZdenék
2:10:14.5

760 KOTYKOVA Yvona
2:15:49.7

128 POLAK Martin
1:53:13.8

97 PISA Jifi

1:53:15.7

983 VRANA Vitézslav
1:54:26.3

177 GEBAS Miroslav
1:56:01.6

191 CHALUPA Martin
1:58:29.5

154 STEINER Thomas
2:00:25.3

88 KUCERA Jan
2:06:38.7

9 KONUPCIK Lubomir
2:07:39.0

143 KAPOUN Michal
2:00:28.0

405 BURIAN Jan
2:08:13.7

55 POKORNY Pavel
2:09:30.1

748 RYSAVY Karel
2:12:50.7

200 RIHA Petr
2:11:54.8

37 DOBES Jifi
2:04:23.6

576 BLAHOUT Tomas
2:12:08.6

158 PRAZAK Jifi
2:14:50.8

20 VANKE Vilém
2:13:50.6

170 JARMARA Kamil
2:14:40.0

762 KOSOVA Pavlina
2:15:50.0

825 MINHA Petr
1:56:00.9

53 RUML Michal
2:00:25.7

972 BOLEK Viktor
1:56:06.8

75 BLAHOUDEK Pavel
2:00:23.2

193 HAVLIK Daniel
2:07:49.9

155 BOHACEK Petr
2:03:35.2

91 KOMPAS Petr
2:14:25.0

401 TANCER Daniel
2:11:19.7

883 BABICEK Matgj
2:20:14.4

407 STRAKA Luka$
2:12:09.8

56 POKORNY Lubomir
2:11:26.8

93 KRMICEK Ales
2:14:04.4

198 DOBES Josef
2:15:17.5

39 HULAN Petr
2:34:30.9

552 TUZ Jaroslav
2:13:48.5

159 KREJCI Michal
2:15:14.9

132 HAMZA Vilém
2:14:17.8

172 VERCIMAK Miroslav
2:15:16.0

763 BILKOVA Ludise
2:18:52.3

5:39:30.7

5:43:56.8

5:44:27.8

5:47:10.2

5:58:32.7

6:03:56.6

6:16:31.8

6:16:37.8

6:19:10.4

6:22:24.3

6:27:26.6

6:30:40.9

6:32:45.0

6:37:09.4

6:37:12.4

6:39:17.7

6:39:18.4

6:40:10.5

6:50:32.0
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

GS Team SPSVD Jistebnice 2
GREENWAYS tym I

Policie HNANICE

IGUANA BIKE team

BuFr Trebi€

Holky z Jistebnicka
GLOBUS-SOUDAL

Spolek brnénskych velocipedisti
MIKROP

V INVEST CZ

Gymnazium ZNOJMO

FOFR TEAM

ATLANTA I

TATRAN SATOV 1

CK NOVA

KC KOOPERATIVA KNKN

Tuli tuli teletubbies

TATRAN SATOV 2

Hasi€i Znojmo 1

SC STROKE ZNOJMO

3.7.2004 15:11:23

129 NEMECEK Blahoslav
1:57:40.2

18 KONOPASEK René
2:14:55.9

117 KOCIAN Viktor
2:01:40.0

700 KAFKA Radek
2:17:17.8

12 KORNER Roman
1:56:08.8

829 PLOCHOVA Hana
2:14:47.5

504 KROPAC Petr
2:18:54.8

495 GOPFERT Eduard
2:11:16.7

816 MATOUSEK Jaroslav
1:55:39.9

913 BRADA Radek
2:23:14.8

678 MACAK Petr
2:15:01.2

383 FRECER Leo$
2:12:53.4

801 VERCIMAK Libor
2:18:57.2

83 SABACKY Miroslav
2:23:11.0

411 HALIBA Richard
2:26:14.8

32 BERECKEIOVA Blanka
2:26:58.8

44 NAVRATIL Petr
2:14:42.5

85 DVORAK Ladislav
2:22:46.4

449 RECHTIK Jifi
2:13:05.9

609 FIALA Karel
2:23:335

826 PLOCHA FrantiSek
2:21:23.5

136 KOPRIVA Marek
2:15:03.7

121 KOHOUTEK Miroslav
2:16:00.2

890 DRAPA Radek
2:18:01.8

420 BURIAN Jindfich
2:32:22.0

830 RECHTORIKOVA Lucie

2:15:09.5

502 SAMOJEDNY Véclav
2:20:24.6

699 PROKES Michal
2:22:49.4

814 KLIMUNDA Igor
2:33:24.5

910 TOMASEK Petr
2:23:43.3

639 TEXL Cenék
2:20:47.7

384 PAVELKA Vladimir
2:15:36.1

803 MARES Jifi
2:24:29.8

81 SIMKA Michal
2:23:40.8

335 ZAHORA Ota
2:26:52.4

31 PLESKOTOVA Dana
2:27:14.1

45 NAVRATILOVA Jana
2:29:07.1

86 GALBAVY Lubomir
2:24:02.4

448 SVOBODA Kamil
2:28:52.2

606 PAVLICEK Karel
2:28:00.6

130 POLAKOVA Martina
2:33:24.6

135 PERINKA Tomas
2:22:30.2

119 JELINEK Marek
2:35:26.9

876 JELINEK Petr
2:21:14.0

421 PEROUTKA Jifi
2:32:22.5

827 KOSOVA Jitka
2:31:16.7

1094 SVATON Pavel
2:27:10.3

355 SENK Michal
2:32:45.2

815 LEHKY Ales
2:43:12.9

912 BRADA Michal
2:27:42.6

641 HUJNAK Vladimir
2:42:23.9

385 FORMAN Jifi
2:50:36.3

802 DVORAK Josef
2:36:18.1

80 MARTINKU Pavel
2:33:23.9

343 SAHULA lvan
2:28:36.6

30 ZAHULOVA Svétlana
2:27:39.6

43 SPRENCLOVA Petra
2:38:23.7

115 ISTOK Jaromir
2:36:57.5

452 PERINKA Zdenék
2:42:25.0

607 FRUHVIRT Stanislav
2:40:56.5

6:52:28.3

6:52:29.8

6:53:07.1

6:56:33.6

7:00:53.3

7:01:13.7

7:06:29.7

7:06:51.3

7:12:17.3

7:14:40.7

7:18:12.8

7:19:05.8

7:19:45.1

7:20:15.7

7:21:43.8

7:21:52.5

7:22:13.3

7:23:46.3

7:24:23.1

7:32:30.6
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40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

SUCHY CERT z Jevisovic
ZNOJEMSTI ORLI
ZNOVIN 1

GRAFICI Pravo
SUPREMA
IS-OMV-TOS
BLESKOVKY

DECKO

EUROFOAM black
TrPiSté Team

MAGIC

POSLEDNI DECH
Cykloklub KOMIN
Hasi€i Znojmo 2

CKK WOMEN ZNOJMO
SACI KOMANDO
EUROFOAM Austria
ZNOVIN 2

EUROFOAM ladies

LOS BAJKOS VESELA

3.7.2004 15:11:23

76 PROKES Ale$
2:19:51.5

5 HRADECKY Tomas
2:28:10.9

23 DUBOVSKY Jakub
2:17:13.0

63 BERAN Michal
2:19:09.2

672 HONZIK Jan
2:25:16.3

878 KOBLASA Ivo
2:34:07.8

366 KREJCOVA Lenka
2:38:31.2

611 HRUDNIK Zdené&k
2:18:39.5

166 LEPKA Martin
2:34:17.7

852 PILIK Vaclav
2:34:29.6

430 MARUSIK Kamil
2:31:32.2

542 ADLER Vlastimir
2:18:37.8

757 BRABEC Ludvik
2:41:00.0

457 URBANEK Antonin
2:49:40.4

201 RIHOVA Hana
2:42:59.3

889 BOSAK Rostislav
2:41:37.9

968 FANNINGER René
2:29:24.2

26 PAVELKA Jindfich
2:42:57.8

148 KRBUSKOVA Miroslava
2:46:42.0

987 SMID Lubos
2:57:25.0

697 LUPAC Ladislav
2:37:42.9

8 BURIAN Tomas
2:31:17.8

24 PERINKA Stanislav
2:39:09.8

65 VITEK Ale$
2:33:11.0

918 SUCHANEK Petr
2:40:58.2

879 ROSENDORF Radim
2:38:30.3

490 MARKOVA Romana
2:40:07.0

613 DUSEK Jan
2:40:56.3

162 BURES Vlastimil
2:41:44.6

854 HREBEJK Jaroslav
2:35:21.0

426 KOVAR Marek
2:35:07.5

541 KOLBABEK Vladimir
2:40:18.6

758 MLASKAC Karel
2:53:40.8

453 CHROMY Radek
2:49:40.5

38 HULANOVA Karolina
2:51:40.2

887 PERINA Martin
2:59:03.5

971 BURICA Miroslav
2:50:00.9

27 BRAUN JiFi
2:59:40.6

150 HRUSKOVA Lenka
2:47:20.0

988 JURA Richard
2:59:50.1

698 JANDA Pavel
2:38:30.6

6 PUCHER Peter
2:39:04.1

21 TEXL Pavel

2:43:33.7

66 VITEK Miloslav
3:00:35.5

919 SPEJZL Ludék
2:51:05.7

880 MARSALEK Miroslav
2:48:50.7

487 SRAMKOVA Petra
2:46:06.4

612 SISKOVA Ludmila
3:09:03.8

164 DUDA Jan

3:03:26.0

853 STEPAN Zdené&k
3:10:25.2

427 VESELY Martin
3:15:42.4

539 KRULA Libor
3:25:15.1

755 JAMBOR Miroslav
2:56:43.3

456 SLANY Jaroslav
2:53:12.4

711 VAVROUSKOVA Pavla
3:06:36.7

885 KANA René
3:04:57.8

970 FORGACS Franti$ek
3:33:58.5

25 LANGHAMMER Pavel
3:15:22.3

149 MOUCKOVA Gabriela
3:26:14.3

989 ZDANSKY Radek
3:06:01.6

7:36:05.0

7:38:32.8

7:39:56.5

7:52:55.7

7:57:20.2

8:01:28.8

8:04:44.6

8:08:39.6

8:19:28.3

8:20:15.8

8:22:22.1

8:24:11.5

8:31:24.1

8:32:33.3

8:41:16.2

8:45:39.2

8:53:23.6

8:58:00.7

9:00:16.3

9:03:16.7
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60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

UCB PHARMA
ALPINE CZ
WIENERBERGER
EUROFOAM white I
IMMERGAS II

TYM NARODNIHO DIVADLA
ALPINE |

ALPINE I

IMMERGAS |

Tequilluska team

ALPINE 1lI

KULHAVI ORLI

3.7.2004 15:11:24

835 BLAHA Vladimir
2:26:57.0

1086 SLANY Roman
2:54:26.2

58 KAMENSKY Roman
2:20:29.0

965 KRBUSEK Radim
2:36:26.7

140 CVRCEK Martin
3:01:21.2

125 POLIVKA Petr
2:43:46.6

797 KLUK Vladimir
2:36:55.3

1027 GRUBER Martin
3:07:51.8

139 POKORNY Bohdan
3:02:49.6

308 LISICKY Jifi
2:46:22.0

489 SCHUBERT Markus
3:21:35.3

74 HAMACEK Jifi
3:34:49.9

832 DOVOLIL Josef
3:17:59.3

822 SPRC Vaclav
3:00:10.9

62 STRUNC JiFi
2:50:55.1

966 KOCMAN Antonin
3:18:08.0

142 CHOCHOLOUSEK Petr
3:01:23.0

123 DVORAK Daniel
3:11:53.5

799 KUNZOVA Michaela
3:42:48.7

907 SCHINDL Johann
3:10:56.7

138 NETUSIL Pavel
3:23:36.8

310 KOBOLKA Bofivoj
3:36:09.6

908 WUNDERL Simone
3:21:50.0

73 HAMACKOVA Dana
3:34:50.8

834 MACH Zdenék
3:24:10.4

819 FARANA Stanislav
3:18:57.5

61 KUCHARIK Pavel
4:07:07.6

967 KUDA Jaroslav
3:26:43.3

141 KUKLA Jaroslav
3:19:09.6

124 KRIZ Oldfich
3:33:55.8

798 TUNKA Pavel
3:42:49.1

905 PERAUS Peter
3:46:54.4

137 BLUMENTRITT Jifi
3:40:30.7

307 LISICKA Ivana
4:13:52.1

909 GRILL Jurgen
3:57:21.3

72 KOPP Stanislav
3:50:15.1

9:09:06.7

9:13:34.6

9:18:31.7

9:21:18.0

9:21:53.8

9:29:35.9

10:02:33.1

10:05:42.9

10:06:57.1

10:36:23.7

10:40:46.6

10:59:55.8
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